
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年６月２１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年6月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 業務用パソコン等（リース前段）　数量:1式 豊田市西町ほか地内 買入
 電算機器

パソコン
情報システム課 （株）フューチャーイン \209,200,000

2 令和6年6月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 安全マット　数量:6枚
豊田市中消防署及び松平
出張所

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 内外ガード（株）　　 \1,794,000

3 令和6年6月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 殺菌消毒薬ほか３６品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１０１校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,328,560

4 令和6年6月20日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:85,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
循環型社会推進課 循環資源（株）　　

 \160.00
（1Ｋｇあた

り）

5 令和6年6月20日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:35,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \150.00
（1Ｋｇあた

り）

1/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月20日

落 札 年 月 日 令和6年6月20日

豊田市西町ほか地内

201

金209,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

業務用パソコン等（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フューチャーイン

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金416,235,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\281,667,000 ---------------

\213,900,000 ---------------

\253,000,000 ---------------

落札---------------\209,200,000（株）フューチャーイン

（株）大塚商会　中部支店

（株）石川コンピュータ・セン
ター　名古屋支社

（株）インテック　行政システ
ム事業本部　中部公共営業部

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年11月1日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月20日

落 札 年 月 日 令和6年6月20日

豊田市中消防署及び松平出張所

202

金1,794,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

安全マット　数量:6枚

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,250,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,920,000 ---------------

\2,100,000 ---------------

落札---------------\1,794,000内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（中）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/6



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年6月20日

落 札 年 月 日 令和6年6月20日

豊田市立童子山小学校ほか１０１校

203

金1,328,560円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

殺菌消毒薬ほか３６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,212,270円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,803,065 ---------------

落札---------------\1,328,560（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/6



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 循環型社会推進課

 不用品買受
金属屑---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）丸一金属
 \170

無効・取消
---------------

金　額（円）

循環資源（株） \160 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1Ｋｇあたり

落札者名 循環資源（株）　　
金160.00円

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金85円

売払い物品 飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:85,000Ｋｇ

引 渡 場 所
受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

引渡期限
自 ---------------
至 令和6年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年6月20日 入札種別 紙

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年6月20日 整理番号 101

5/6



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃業務課

 不用品買受
金属屑---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）丸一金属
 \170

無効・取消
---------------

金　額（円）

循環資源（株） \150 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1Ｋｇあたり

落札者名 循環資源（株）　　
金150.00円

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金75円

売払い物品 飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:35,000Ｋｇ

引 渡 場 所
受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

引渡期限
自 ---------------
至 令和6年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年6月20日 入札種別 紙

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年6月20日 整理番号 102

6/6


